
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

LUKŠTŲ UGNIAGESIŲ KOMANDOS VEIKLOS SUSTABDYMO 
 

2012 m. sausio 20 d. Nr. TS-1.17 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 7 straipsnio 4 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322) 4 straipsnio 3 dalies 5 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono 

savivaldybės  tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-13.225 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų ir struktūros patvirtinimo“, Vidaus reikalų 

ministerijos 2011 m. liepos 20 d. raštu Nr. 1D-5027(7), Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie vidaus reikalų ministerijos 2011 m. rugpjūčio 4 d. raštu Nr. 9.4-1936 (8.7), 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. 1V-2,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sustabdyti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos struktūrinio padalinio 

Lukštų ugniagesių komandos veiklą iki 2012 m. gruodžio 31 d. 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės  priešgaisrinės tarnybos viršininką Remigijų 

Sunklodą: 

2.1. įstatymų nustatyta tvarka perkelti Lukštų ugniagesių komandos darbuotojus į kitus 

Priešgaisrinės tarnybos padalinius. 

2.2. Lukštų ugniagesių komandos darbuotojams, atsisakius dirbti kituose Priešgaisrinės 

tarnybos padaliniuose, atleisti ir atsiskaityti įstatymų nustatyta tvarka. 

3. Skirti savivaldybės biudžeto asignavimus (160 tūkst. litų) Žiobiškio ugniagesių 

komandos veiklai organizuoti 2012 metams. 

4. Sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. vasario 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remigijus Sunklodas  

 


